

Furnizare Robineti cu sertar

I.D.: 99923442

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.090,24 RON - 6.090,24 RON

Descriere: Vana sertar cauciucat corp plat + roata manevra DN80, PN 10/16 - 4 buc*547,54=2190,16 lei Vana sertar cauciucat corp plat + roata manevra DN100, PN 10/16 - 4 buc*603.05=2412,16 lei Flansa libera zn DN80, PN 10/16 - 8buc*42,64=341,12 lei Flansa libera zn DN100, PN 10/16 - 8buc*50,70=405,60 lei Garnitura clingherit 3mm DN80 - 8buc*9,45= 75,60 lei Garnitura clingherit 3mm DN100 - 8buc*10,50= 84 lei Set montaj vane compus din 16 suruburi M16x80, 16 piulite M16 si 32 saibe A16 DN80, PN 10/16 - 4 buc*65,64=262,56 lei Set montaj vane compus din 16 suruburi M16x100, 16 piulite M16 si 32 saibe A16 DN100, PN 10/16 - 4 buc*79,75=319 lei Conform oferta transmisă și înregistrată la sediul operațional al Direcției Generale de Salubritate Sector 3, București, sub nr. 23944/09.07.2024
